凡例

迂回経路

往路

迂回経路

復路

通行しない

経路

紋別バスターミナル

保健センター

幸町４丁目

大日寺前

幸町３丁目

工事期間中使用不可

ご利用者様各位
北循環線の運行経路変更について

当社北紋バス(株)をご利用頂き、誠にありがとうございます。

標記の件について、紋別市役所周辺の道路工事に伴い、下記の通り、

経路変更を行います。ご利用のお客様にはご迷惑をお掛けしますが、

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

〇経路変更期間

・令和６年１月２５日（木）～３月３１日（日）まで

※工事の進捗状況により、前後する可能性があります

〇経路変更の概要

・道路工事に伴い

運行経路が右の図のように変更になります。

・また経路変更に伴い、幸町３丁目（市役所前）のバス停が

使用出来なくなります。

・経路変更に伴い、バスに遅れが生じる場合がございますので

何卒ご了承下さい。

〇落石・潮見町方面から北循環ご利用のお客様で

幸町３丁目ご利用予定のお客様へ

・落石、潮見町方面から幸町３丁目までご利用予定だった

お客様については、一旦、紋別バスターミナルにて降車

いただき、降りる際、「幸町３丁目まで」と運転手にお

申し出下さい。

「幸町３丁目降車専用乗継券」をお渡ししますので

南循環線で専用乗継券にて降車下さい。

お問い合わせ先 北紋バス(株) ０１５８－２４－２１６５

工事個所

(片側交互通行)